临青联〔2024〕4 号

2023

2023 年以来，全市各级学校共青团组织和广大团员、团干

部深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二

十大精神，紧紧围绕培养社会主义建设者和接班人的根本任务，

认真谋划和推进工作，在团员学生思想政治引领、校园文化建

设、社会实践、服务广大青年学生成长成才等方面取得了新的

成绩和进步，涌现出了一批先进集体和个人。

为充分发挥先进典型的示范带动作用，共青团临沂市委、

临沂市教育局、临沂市学生联合会经研究决定，对学校共青团

附件 1

 2023

五四红旗团委

（共 50 个）

临沂第十二中学团委

临沂第十四中学团委

临沂第十中学团委

临沂半程中学团委

临沂第二十一中学团委

临沂第二十三中学团委

临沂孟园实验学校团委

临沂桃园中学团委

临沂市经济学校团委

临沂太平中学团委

山东省郯城第一中学团委

郯城县育新中学团委

郯城县博雅学校团委

兰陵县第七中学团委

兰陵县第二实验中学团委

兰陵县第一中学团委

沂水县沂城街道第二初级中学团委

沂水县马站镇中心初中团委

沂水县圈里乡初级中学团委

沂水县沙沟镇中心初中团委

沂南县第二中学团委

沂南第一中学团委

山东省临沂市沂南开发区实验学校团委

山东省临沂市平邑县东城赛博初级中学团委

平邑县文化路初级中学团委

平邑县卞桥镇初级中学团委

费县第二中学团委

费县第五中学团委

费县费城街道第二初级中学团委

费县上冶镇初级中学团委

山东省蒙阴第三中学团委

蒙阴县岱崮镇中心学校团委

蒙阴县垛庄镇中心学校团委

山东省莒南第一中学团委

莒南县汀水镇初级中学团委

莒南县第五中学团委

临沭县第二初级中学团委

临沭县实验中学团委

临沂高新区高级中学团委

临沂沭河学校团委

临沂电力学校团委

临沂市高级财经学校团委

山东医学高等专科学校团委

临沂职业学院团委

青岛理工大学（临沂）团委

临沂科技职业学院团委

临沂大学传媒学院团委

临沂大学数学与统计学院团委

临沂大学自动化与电气工程学院团委

临沂大学医学院团委

五四红旗团支部（团总支）

（共 60 个）

临沂第十三中学 2021 级第 16 班团支部

临沂义堂中学 2021 级 27 班团支部

临沂第九中学 2021 级 19 班团支部

临沂第七中学 2022 级 10 班团支部

临沂方城中学 2021 级 5 班团支部

临沂光耀实验学校 2021 级 4 班团支部

临沂第二十中学青年教师团支部

临沂傅庄中学九年级团支部

临沂沂蒙职业中等专业学校 2022 级大专部团支部

临沂汤头中学团总支

山东省郯城第二中学 2021 级 20 班团支部

郯城县第三中学高中部 2022 级 1 班团支部

郯城县美澳学校 2022 级 1 班团支部

临沂市电子科技学校 2022 级保育 1 班团支部

临沂市理工学校汽车工程系团支部

兰陵县实验中学 2020 级 18 班团支部

沂水县第一中学 2021 级（27）班团支部

沂水县富官庄镇初级中学 2021 级团支部

临沂市机电工程学校汽车工程系团总支

临沂市信息工程学校艺术教育系团总支

沂南县城关实验中学教职工团支部

沂南县青驼中学 2021 级 5 至 8 班联合团支部

山东省临沂市平邑县德才职业中等专业学校2021级第一团支部

金银花实验学校教职工团支部

赛博中学朝阳校区 2021 级 3 班团支部

费县第一中学 2021 级 30 班团支部

费县实验中学 2022 级 1 班团支部

临沂市工程学校 2022 级建筑大专 1 班团支部

山东省蒙阴第一中学 2022 级 18 班团支部

蒙阴县智华职业中等专业学校 2022 级护理 6 班团支部

蒙阴县第五中学 2021 级 12 班团支部

莒南县第八中学 2021 级 2 班团支部

莒南县筵宾镇初级中学 2021 级 3 班团支部

临沭第一中学高 2021 级 18 班团支部

临沭县第二初级中学 2021 级 3 班团支部

临沂市工业学校 2022 级升学护理 1 班团支部

临沂第三十中学 2021 级 13 班团支部

临沂相公中学 2021 级第一团支部

临沂沂河实验小学团支部

临沂第三十五中学教师团支部

临沂杏园小学团总支

临沂市体育运动学校中专团总支

山东省临沂卫生学校 2021 级高职护理一班团支部

临沂艺校学前教育专业团总支

临沂市高级财经学校会计事务 2021 级大专 12 班团支部

临沂市技师学院酒店管理学院团总支

鲁南技师学院商务管理系团总支

鲁南技师学院交通工程系团支部

山东交通技师学院汽车学院团总支

山东医学高等专科学校药学系团总支

山东医学高等专科学校临床医学系团总支

临沂职业学院信息工程学院团总支

临沂职业学院商贸物流学院电子商务专业 2022 级 4 班团支部

青岛理工大学（临沂）机械与电子工程系团总支

青岛理工大学（临沂）2023 级英语专业团支部

临沂科技职业学院经济管理系团总支

临沂科技职业学院汽车工程系团总支

山东省临沂大学马克思主义学院思想政治教育专业 2022 级 02

班团支部

临沂大学教育学院小学教育 2022 级普本 02 班团支部

临沂大学信息科学与工程学院计算机科学与技术 21级师范本科

01 班团支部

附件 2

2023

优秀共青团员

（共 200 名）

张雨婷  临沂市中医药职工中等专业学校 2021 级医学影像

技术专业学生

符语冉  临沂第七中学 2021 级 10 班学生

王睿嘉  临沂第七中学 2021 级 12 班学生

李佳霖  临沂第七中学 2022 级 9 班学生

李佳烜  临沂商城实验学校 2021 级 1 班学生

刘书宇  临沂市商业学校教师

金传峻  临沂第三中学 2021 级 16 班学生

吕卓颖  临沂第三中学 2021 级 19 班学生

周啸宇  临沂第三中学北校区 2021 级 4 班学生

张辩洋  临沂西城实验学校 2022 级 2 班学生

张广鑫  临沂商城外国语学校 2021 级 2 班学生

魏洪豪  临沂第四中学（西校区）2021 级 11 班学生

李佳芮  临沂第四中学 2021 级 17 班学生

高一菲  临沂第四中学 2022 级 30 班学生

庄一帆  临沂滨河高级中学 2021 级 1 班学生

刘年朔  临沂第四十中学九年级 22 班学生

刘昱成  临沂第十八中学 2021 级 7 班学生

刘姝秀  临沂册山中学教师

刘继阳  临沂黄山中学教师

李春红  临沂青河实验学校教师

尹煜棋  临沂华盛实验学校初中部 2021 级 1 班学生

刘丽瑶  临沂第二十二中学教师

张  磊  临沂汤庄实验学校教师

陈  迪  临沂佳鑫双语学校 2021 级 4 班学生

刘亚琳  临沂汤河中学教师

孟  瑶  临沂北京路小学教师

张  希  临沂市河东区汤头街道中心小学教师

庄  源  临沂第二十四中学高三 36 班学生

刘  正  临沂凤凰实验学校（初中部）2021 级 4 班学生

郭昊东  临沂东兴实验学校学生九年级十六班学生

边玉妹  临沂八湖中学 2021 级 3 班学生

彭书贤  临沂启航中学九年级 8 班学生

闫  格  临沂第二十七中学 2021 级 26 班学生

杜念学  山东省郯城第一中学 2022 级 32 班学生

孟  哲  山东省郯城第一中学 2022 级 31 班学生

王钦皓  山东省郯城第一中学 2022 级 32 班学生

张  帆  山东省郯城第二中学 2021 级 21 班学生

徐天浩  郯城县第三中学高中部 2022 级 2 班学生

刘冰青  郯城县第三中学教师

倪佳蕊  郯城县美澳学校 2022 级 04 班学生

马艺芯  临沂市电子科技学校 22 级保育 1 班学生

黄筱然  郯城县实验中学 2021 级 30 班学生

朱保铭  郯城县育才中学教师

李希珍  郯城县育新中学九年级 17 班学生

于文超  山东省郯城县博雅学校教师

李高诺  郯城县育才中学 2021 级 29 班学生

郭远凯  兰陵县东苑高级中学 2021 级 1 班学生

谭奕彤  兰陵县思源实验学校 2021 级 4 班学生

王建国  兰陵县第一中学 20201 级 20 班学生

王骁鹏  兰陵县第一中学 2021 级 20 班学生

曹婷婷  兰陵县文峰高级中学 2023 级 1 班学生

张嘉祥  兰陵县文峰高级中学 2022 级 22 班学生

孙传丽  临沂市理工学校幼儿保育专业 2021 级 2 班学生

黄钰涵  兰陵县实验中学教师

金钱晖  兰陵县文峰高级中学 2022 级 22 班学生

张  瑶  兰陵县第二中学 2022 级 6 班学生

张晓丹  兰陵县第二实验中学 2021 级学生

张鑫玉  兰陵县长城镇初级中学 2021 级 9 班学生

王念彤  兰陵县诚信中学 2021 级 38 班学生

张家旗  沂水县第一中学 2022 级 16 班学生

孙瑞临  沂水县第一中学高二 26 班学生

张博然  沂水县第二中学 2021 级 18 班学生

冯胜芳  沂水县第二中学教师

杨鸿瑞  沂水县第三中学 2021 级 6 班学生

张腾跃  沂水县第三中学 2021 级 6 班学生

武志远  沂水县第四中学 2022 级 20 班学生

张  宇  临沂市机电工程学校教师

张凯淇  沂水县第三实验中学 2021 级 1 班学生

贺  鑫  沂水县第四实验中学教师

李凤翔  沂水县第五实验中学教师

张子墨  沂水县富官庄镇初级中学 2021 级 6 班学生

马宇辰  山东省沂南县第二中学 2022 级 46 班学生

张文广  沂南二中高一 25 班学生

马艺芮  沂南县第四中学 2021 级 7 班学生

刘松炫  山东省沂南第一中学 2022 级 2 班学生

李昊阳  山东省沂南第一中学 2022 级 16 班学生

时钰博  山东省沂南第一中学 2022 级 47 班学生

吴  杰  沂南县铜井镇初级中学七（4）中队辅导员

崔玉洁  沂南县依汶中学团委委员

郭盈辰  沂南中学 2021 级 9 班学生

冀全睿  沂南县第三中学 2021 级 16 班学生

于安顺  平邑县东城赛博初级中学 2021 级 20 班学生

徐珊珊  临沂市科技信息学校教师

魏凡皓  山东省平邑第一中学高三年级实验 2 班学生

徐嘉颢  山东省平邑第一中学高 61 级 25 班学生

闫浩洋  山东省平邑第一中学 61 级 25 班学生

唐梓恒  山东省平邑第一中学高一 28 班学生

肖静静  山东省平邑第一中学教师

张戴丽  山东省平邑第一中学教师

甄子旋  山东省平邑第一中学教师

张家豪  平邑县赛博中学 2021 级 24 班学生

危倪嘉  费县第一中学 2022 级 27 班学生

李昕衡  费县第一中学 2022 级 30 班学生

张睿轩  费县第一中学 2022 级 34 班学生

颜钰珂  费县第一中学 2023 级 2 班学生

王政博  费县第一中学 2023 级 5 班学生

乔润诚  费县实验中学 2021 级 4 班学生

杨博雯  费县实验中学 2021 级 7 班学生

高荣杰  费县实验中学 2022 级 2 班学生

赵  焱  临沂市工程学校教师

张钰琨  临沂市工程学校教师

伊雨桐  山东省蒙阴第一中学 2021 级 24 班学生

王长源  山东省蒙阴第一中学 2021 级 21 班学生

于子涵  山东省蒙阴第一中学 2021 级 1 班学生

石昕冉  蒙阴县实验中学 2021 级 19 班学生

薛鑫宇  蒙阴县智华职业中等专业学校2022级电气专业学生

张裕恒  蒙阴县第四中学 2021 级 7 班学生

李奕帅  蒙阴县第五中学 2021 级 11 班学生

王美婷  蒙阴县第六中学 2021 级 4 班学生

李浩源  临沂市农业学校 2022 级畜禽生产技术专业学生

赵浩宇  山东省莒南第一中学 2022 级 21 班学生

林俊成  山东省莒南第二中学教师

陈  栋  莒南县新城高级中学教师

寇经雪  临沂临港经济开发区第一中学 2022 级 12 班学生

吴雨洁  莒南县第六中学教师

刘  欣  莒南县第七中学教师

张华建  莒南县滨海初级中学教师

刘  鹏  莒南县大店镇第一初级中学教师

杨晓瑾  新华初级中学 2021 级 2 班学生

何  烁  临沭第一中学高 2022 级 25 班学生

张郡原  临沭第一中学高 2022 级 18 班学生

贾力豪  临沭第一中学高 2023 级 20 班学生

丁晗月  临沭县第二初级中学 2021 级 13 班学生

何家兴  临沭第二中学学校 2022 级 21 班学生

王心妤  临沂市工业学校 2021 级幼儿保育专业学生

赵文哲  临沂市工业学校 21 级计算机专业学生

王  尧  临沭第一中学高 2021 级 20 班学生

张  钰  临沭县北城实验学校教师

张凤婷  临沂第二十九中学教师

李昊雨  临沂第二十八中学教师

李朋洁  临沂第三十二中学教师

庞新润  临沂外国语学校 2021 级 22 班学生

吴清书  临沂白沙埠中学 2021 级 12 班学生

刘子祎  临沂第二中学教师

郁  青  临沂第三十五中学教师

杨  园  临沂市第三十九中学教师

刘  婷  临沂市特殊教育学校 2023 级中医康复技术学生

王运晓  山东省临沂第一中学 2022 级 9 班学生

金子森  临沂一中校本部 2022 级 18 班学生

王晨旭  临沂一中北校区 2022 级 19 班学生

郇  婧  临沂一中北校区 2022 级 22 班学生

高  翔  临沂一中北校区 2021 级 9 班学生

庄博文  临沂一中北校区 2023 级强基 1 班学生

段竹文  临沂沂州实验学校教师

牛  淋  临沂实验中学教师

陈依凡  山东省临沂卫生学校 2021 级药学专业学生

高新婷  山东省临沂卫生学校 2021 级护理专业学生

秦昌乐  山东省临沂卫生学校2021级康复治疗技术专业学生

顾真瑜  临沂艺术学校 2022 级美术 6 班学生

刘星铄  临沂市高级财经学校 2021 级会计事务专业学生

孙小涵  临沂市高级财经学校 2021 级会计事务专业学生

王  婷  临沂市高级财经学校 2022 级会计事务专业学生

张雨轩  临沂市高级财经学校 2022 级计算机应用专业学生

颜丙堯  临沂市技师学院 2018 级焊接加工专业学生

赵靳涵  临沂市技师学院 2021 级幼儿教育专业学生

张国涛  临沂市技师学院 2020 级室内设计专业学生

马慧敏  鲁南技师学院教师

鲁  洁  鲁南技师学院教师

卢颢鑫  鲁南技师学院机械工程系2022级木材加工专业学生

丁天龙  鲁南技师学院信息工程系 2020 级电子商务 2 班学生

白瀚洋  山东交通技师学院智能制造学院 210211 班学生

王博文  山东交通技师学院交通工程学院2023级公路施工与

养护专业学生

李中远  山东医学高等专科学校基础医学教学部团总支书记

隗倩兮  山东医学高等专科学校健康与康复系 2022 级针灸

推拿专业学生

刘一潼  山东医学高等专科学校医学检验系2022级医学检验

技术专业学生

李  浩  山东医学高等专科学校药学系 2022 级药品经营与

管理专业 1 班学生

付  榕  山东医学高等专科学校健康与康复系 2022 级医学

影像技术专业学生

王雨晴  山东医学高等专科学校医学检验系2022级医学生物

技术 1 班学生

张子怡  山东医学高等专科学校口腔医学系2022级口腔3班学生

陈  飞  临沂职业学院商贸物流学院 2022 级电子商务专业学生

王士珺  临沂职业学院乡村振兴学院 2022 级大数据与财务

管理 2 班学生

李子奇  临沂职业学院 2022 级工业机器人技术专业学生

王丙豪  临沂职业学院 2022 级播音主持专业 1 班学生

金鼎钧  临沂职业学院2022级智慧健康养老服务与管理专业学生

王  峰  临沂职业学院现代建筑学院 2022 级工程造价 1 班学生

张万金  临沂职业学院数字媒体与艺术学院2022级数字媒体

与艺术设计 1 班学生

曹伟平  青岛理工大学（临沂）2021 级机械设计制造及其

自动化专业学生

杨泽琪  青岛理工大学（临沂）2021 级机械设计制造及

自动化（3+4）1 班学生

仇晓兰  青岛理工大学（临沂）2021 级物流管理专业学生

张爱华  青岛理工大学（临沂）2021 级土木工程专业学生

刘  蔚  青岛理工大学（临沂）2021 级电子商务专业 2 班学生

孙  宇  青岛理工大学（临沂）2022 级英语专业学生

倪明辉  青岛理工大学（临沂）2022 级土木工程专业学生

张培培  临沂科技职业学院智能制造系 2022 级安全技术与

管理专业学生

宋文龙  临沂科技职业学院汽车工程系 22 级汽修 2 班学生

刘  慧  临沂科技职业学院经济管理系 22 级电子商务 5 班学生

孟圣东  山东煤炭技师学院 23 升学 1 班学生

赵子文  临沂市建筑技师学院（筹）教师

王婷婷  临沂大学 2022 级工商管理本科 1 班学生

李鑫莹  临沂大学 2021 级物流工程专业学生

刘兴雪  临沂大学美术学院 2021 级美术学专业学生

李亚欣  临沂大学文学院 2021 级汉语国际教育专业学生

李章良  临沂大学物理与电子工程学院 2022 级电子信息

（生物医学工程）专业学生

王  聪  临沂大学历史文化学院旅管 21 校企本 2 班学生

王  丽  临沂大学化学化工学院 21 级应用化学专业本科

01 班学生

马博文  临沂大学材料科学与工程学院2021级金属材料校企

本 1 班学生

韩力源  临沂大学 2022 级测绘工程专业 02 班学生

赵文君  临沂大学生命科学学院食品科学与工程 1 班学生

刘  璇  临沂大学音乐学院舞蹈 21 本一班学生

田宗霖  临沂科技普通中等专业学校教师

优秀共青团干部

（共 75 名）

王磊磊  临沂第三中学团委书记

戴东磊  临沂第十七中学团委书记

王洪启  临沂第三十四中学团委书记

王印朋  临沂艺林高级中学团委书记

刘  宁  临沂第十九中学团委副书记

李玫洁  临沂第十八中学高三 3 班团支部书记

徐超群  临沂第二十四中学团委委员

王守梅  临沂第二十六中学团委副书记

高文武  临沂第九实验小学教职工团支部副书记

阚友谊  山东省郯城第一中学团委书记

张  叹  郯城县博雅学校团委书记

谢士刚  新村银杏产业开发区初级中学团委书记

孙芹烈  郯城县第二实验小学少先队大队辅导员

暴学帅  兰陵县泉山实验学校团委书记

陈一玲  兰陵县第六中学团委书记

李荣建  兰陵县文峰高级中学团委书记

牛彦兰  沂水县夏蔚镇初级中学团委书记兼少先队大队辅导员

徐以海  沂水县第二中学团委书记

高  瑜  临沂市机电工程学校团委书记

牟  斌  沂水县第三实验中学团委书记

于  健  沂南县第四中学团委书记、大队辅导员

高采磊  沂南县第四实验小学大队辅导员、团支部书记

贺可龙  沂南中学团委书记

于  红  沂南县岸堤镇中高湖初级中学团委书记

张秀金  平邑县仲村镇中心校少先队总辅导员

李  同  临沂市科技信息学校团委组织委员

滕  飞  山东省平邑第一中学校区团委书记

孟  婕  平邑县思源实验学校团委书记

刘中辉  费县实验中学团委书记

魏  薇  临沂市工程学校团委副书记

陈长娟  费县崇文学校团委书记

李  晶  费县薛庄镇中心小学少先队大队辅导员

张守刚  蒙阴县实验中学教职工团支部书记

王业成  蒙阴县坦埠镇中心学校大队辅导员

张庆伟  蒙阴县垛庄镇界牌中心学校团委书记

王郡飞  莒南县板泉镇第一初级中学团委组织委员

张  朕  莒南县岭泉镇初级中学团委书记

赵仁富  莒南县钢城实验学校团委书记

马勤勤  临沭第一中学团委书记

史纪杰  临沭县北城实验学校团委书记

姬国锋  临沂第二十八中学团委宣传委员

公丕敏  临沂第三十中学团委宣传委员

张  静  临沂第三十三中学团委副书记

葛夫庆  临沂益民实验中学团委书记

魏元丽  临沂益民实验小学团支部组织委员

赵西亮  临沂第二中学团委委员、教师团支部书记

姜兆杰  临沂朴园小学团支部副书记、少先队副大队辅导员

张大鹏  山东省临沂第一中学团委副书记

王俊华  临沂实验中学团委书记

褚  杰  山东省临沂卫生学校团委书记

万  春  山东省临沂卫生学校团委副书记

刘健钰  临沂艺术学校团委书记

王兴锋  临沂市高级财经学校团委兼职副书记

单开伟  临沂市高级财经学校 2021 级会计事务 09 班团支部书记

王鹏超  临沂市技师学院团委副书记

陈磊政  临沂市技师学院机电工程学院团总支书记

李香谕  鲁南技师学院团委委员

靳世蕊  鲁南技师学院轻工化工系团总支书记

王月肖  山东交通技师学院团委书记

张  旭  山东交通技师学校商学院团总支书记

陈玉霞  山东医学高等专科学校护理系团总支书记

李欣蒙  山东医学高等专科学校临床医学系团总支组织和

宣传委员

杨美子  临沂职业学院团委副书记

付小凤  临沂职业学院智能制造学院团总支书记

程海涛  青岛理工大学（临沂）团委副书记

刁常光  青岛理工大学（临沂）团委副书记

田庆爱  青岛理工大学（临沂）基础部英语专业团支部书记

曹传涛  临沂科技职业学院 22 级网络技术 1 班团支部书记

赵辰宇  临沂科技职业学院 22 级婴幼儿托育服务与管理

第二团支部副书记

井艳芬  临沂大学法学院 2021级社会工作中外合作专业本科

02 班团支部书记

郭安琪  临沂大学第七届学生会团支部宣传委员

董世强  临沂大学传媒学院团委书记

霍如雪  临沂大学数学与统计学院团委书记

栾彬彬  临沂大学自动化与电气工程学院团委副书记

张明雪  临沂大学医学院团委书记

共青团临沂市委办公室                       2024 年 4 月 28 日印发